4

[image: image1.png]

                            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2019 года № 66
О внесении изменений в решение Совета
 народных депутатов Добринского
сельского поселения Таловского
муниципального района от 25.09.2013 года
№ 53 «Об оплате труда депутата, члена
выборного органа местного самоуправления,
 выборного должностного лица местного
самоуправления»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 №139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатовДобринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. В решение Совета народных депутатов Добринского сельского поселения Таловского муниципального района от 25.09.2013 года № 53 «Об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2.4 Положения об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Добринского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области изложить в новой редакции:
«1) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет, которая устанавливается в зависимости от общего трудового стажа в размерах от должностного оклада:

	при стаже
	в процентах

	от 1 года до 5 лет
	10

	от 5 до 10 лет
	15

	от 10 до 15 лет
	20

	свыше 15 лет
	30»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Добринского
сельского поселения
   С.И.Бердников
c:\users\user\desktop\добринское сп 21.12-31.12\решение № 66.doc 27.12.2019 14:44:00